
ORDIN

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Referitor la înmatricularea candidaţilor în studenţi, ciclul I, Licenţă,

învăţământ cu frecvenţă, 

Facultatea Calculatoare, Informatică şi Microelectronică

                   <<____>>  ________________ ______                                                                                      Nr _________

  În conformitate cu Regulamentul privind organizarea şi desfăşurarea admiterii la Universitatea Tehnică
a Moldovei, ciclul I, studii superioare de licenţă, pentru anul universitar 2021/2022, aprobat la şedinţa
Senatului UTM din 22.06.2021, proces-verbal nr 11,

ORDON:

PROIECT

  A înmatricula la învăţământ cu frecvenţă, forma de finanţare cu taxă, candidaţi în studenţi, după cum
urmează:

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:I. 

1. Radu Călin Veaceslav 8,21 (opt, 21)12988

2. Prodan Rodica Oleg 8,18 (opt, 18)13515

3. Cozlov Valeria Vladislav 8,16 (opt, 16)14121

4. Spătaru Dionisie Ion 8,10 (opt, 10)13118

5. Iaţco Sorin Ruslan 8,10 (opt, 10)12975

6. Buzu Alexandru Dumitru 8,10 (opt, 10)13880

7. Nistor Ştefan Andrei 8,09 (opt, 09)14079

8. Chiper Andreea Andrei 8,08 (opt, 08)14908

9. Botnari Ciprian Artur 8,07 (opt, 07)13117

10. Basiuc-Brînzei Daniil Serghei 8,07 (opt, 07)12496

11. Ceban Andrei Ion 8,06 (opt, 06)14061

12. Afteni  Maria Igor 8,02 (opt, 02)14142

13. Bardier Andrei Constantin 7,95 (şapte, 95)13175

14. Ciumac Alexei Serghei 7,95 (şapte, 95)14087

15. Cunev Anastasia Vitali 7,88 (şapte, 88)12404

16. Trandafir Roman Alexandru 7,87 (şapte, 87)14298

17. Malancea Dorin Pavel 7,85 (şapte, 85)13150

pagina 1 din 12



18. Hariton Dan - 7,82 (şapte, 82)13679

19. Paladi Inga Oleg 7,78 (şapte, 78)12620

20. Toma Cosmin-Ionuţ Iurie 7,76 (şapte, 76)14034

21. Melnic Nichita Tudor 7,74 (şapte, 74)13420

22. Bucătaru Daniel Serghei 7,69 (şapte, 69)12973

23. Cerneţchi Maxim Alexandru 7,64 (şapte, 64)14125

24. Mihailiuc Igor Igor 7,64 (şapte, 64)13845

25. Rotaru Daniel Igor 7,54 (şapte, 54)14961

26. Nastas Corneliu Corneliu 7,53 (şapte, 53)14419

27. Mirovski Artiom Ivan 7,49 (şapte, 49)13295

28. Guzun Grigore Grigore 7,45 (şapte, 45)12662

29. Butnaru Andrei Dan 7,38 (şapte, 38)14887

30. Grama Alexandru Alexandru 7,37 (şapte, 37)12738

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:II. 

1. Berlinschi Veaceslav Victor 7,34 (şapte, 34)12708

2. Toderaşco Octavian Octavian 6,38 (şase, 38)15120

3. Popa Nikita Alexandr 6,03 (şase, 03)14258

  Absolvenţii şcolilor medii de cultură generală din localităţile de Est ale Republicii Moldova la
anul compensator cu durata programului de studii 5 ani:

III. 

1. Dudnic  Elizaveta Ghenadievna 9,07 (nouă, 07)12459

2. Luchian Pavel Andrei 9,00 (nouă, 00)12982

3. Tarasenco Vladislav Nicolae 8,94 (opt, 94)12891

4. Voitco Artiom Dmitrii 8,94 (opt, 94)13898

5. Calinnicov Egor Stanislav 8,38 (opt, 38)13924

6. Pocorschi Ivan Victor 7,94 (şapte, 94)15074

7. Stahov Vladimir Vadim 7,83 (şapte, 83)13391

8. Gurtovoi Maxim Vadim 7,50 (şapte, 50)12642

9. Ciudin Daniil Alexandru 6,72 (şase, 72)13411

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:IV. 

1. Leşcenco Victor Oleg 9,03 (nouă, 03)13899

2. Vameş Liviu Alexei 8,28 (opt, 28)13482

3. Şlicari Eugeniu Ivan 8,27 (opt, 27)12397

4. Dimova Anastasia Ilia 8,26 (opt, 26)12793

5. Haruţa Alexandru Roman 8,19 (opt, 19)13684

6. Saveliev Maxim Igor 8,18 (opt, 18)14775

7. Onofrei Cristian Marian 8,15 (opt, 15)14894

8. Bucşan Daniel Andrei 8,10 (opt, 10)13487

pagina 2 din 12



9. Telug Anatolie Vitalii 8,09 (opt, 09)12624

10. Timotin Ion Ion 8,05 (opt, 05)12796

11. Dudnicenco Zlata Alexandru 7,99 (şapte, 99)14173

12. Batereanu Raisa Gheorghe 7,98 (şapte, 98)13145

13. Erkaboev Ruslan Rahmonjon 7,97 (şapte, 97)15180

14. Prişcepov Alexandr Vasile 7,95 (şapte, 95)13709

15. Novac Sevastian Adelin 7,95 (şapte, 95)12602

16. Plamadeala Nicolae Mihail 7,94 (şapte, 94)13415

17. Cadomţev Vitali Vadim 7,90 (şapte, 90)13575

18. Mostovoi Sergiu Sergiu 7,88 (şapte, 88)12636

19. Tretiacov Nichita Eduard 7,86 (şapte, 86)14754

20. Boicenco Sanda Alexandru 7,86 (şapte, 86)13051

21. Budeanu Cristian Oleg 7,85 (şapte, 85)12641

22. Condrat Daniil Artur 7,84 (şapte, 84)14201

23. Verbeţchi Chiril Serghei 7,81 (şapte, 81)12545

24. Namolovan Alexandrina Alexandru 7,80 (şapte, 80)12746

25. Cebotari Nichita Vladimir 7,79 (şapte, 79)12574

26. Cojocari Dragoş Gheorghe 7,78 (şapte, 78)12703

27. Sedîh Nikita Fiodor 7,75 (şapte, 75)13963

28. Mitus Vladimir Vladimir 7,74 (şapte, 74)12866

29. Sireţeanu Andreia-Cristina Andrei 7,72 (şapte, 72)13313

30. Miron Daniel Ion 7,71 (şapte, 71)13847

31. Spatari Cristiana Iurie 7,70 (şapte, 70)13885

32. Ene Eduard Radu 7,69 (şapte, 69)14867

33. Ceapa Dan-Sebastian Serghei 7,68 (şapte, 68)12918

34. Malari Dorina Anatolie 7,67 (şapte, 67)14139

35. Chilaru Bogdan Gicu 7,67 (şapte, 67)14175

36. Cernat Denis Veaceslav 7,67 (şapte, 67)12950

37. Cristev Vadim Serghei 7,66 (şapte, 66)13571

38. Căpăţînă Ilie Octavian 7,62 (şapte, 62)14693

39. Vasiliţa Daniel Ion 7,61 (şapte, 61)14053

40. Iuraşco Francesco Gheorghe 7,61 (şapte, 61)13746

41. Grama Andrei Valeriu 7,55 (şapte, 55)14161

42. Hapun Daria Valentin 7,54 (şapte, 54)14591

43. Chihai  Ana Vasilii 7,54 (şapte, 54)14092

44. Josan Artiom Veaceslav 7,54 (şapte, 54)13945

45. Zadorojnîi Maxim Andrei Andrei 7,52 (şapte, 52)15009

46. Tasmalî Sergiu Serghei 7,52 (şapte, 52)12431

47. Cernalev Cristian Oleg 7,52 (şapte, 52)12944

48. Perepeliţa Vladimir Vladimir 7,51 (şapte, 51)13611

49. Levandovschi Daria Stanislav 7,51 (şapte, 51)13836

50. Prijilevschi Igor Andrei 7,49 (şapte, 49)14327

51. Ţveatcov Eduard Boris 7,47 (şapte, 47)12387

52. Untilă Victor Dumitru 7,47 (şapte, 47)12564

pagina 3 din 12



53. Popescu Nichifor Vladimir 7,47 (şapte, 47)13553

54. Lucaşuc Mihail Alexandr 7,45 (şapte, 45)13739

55. Pînzaru Cristian - 7,42 (şapte, 42)13432

56. Beleaev Daniel Ivan 7,41 (şapte, 41)14784

57. Mînzărari Alexandru Oleg 7,39 (şapte, 39)14108

58. Grigoreţ Petru  Vasile 7,38 (şapte, 38)14103

59. Minchevici Alexandru Oleg 7,34 (şapte, 34)13573

60. Abed Yusef Usama 7,32 (şapte, 32)14484

61. Arnăut Vasile Alexei 7,30 (şapte, 30)12430

62. Bogdanov Andrei Igor 7,29 (şapte, 29)12807

63. Dimov Vitalie Alexandr 7,29 (şapte, 29)13539

64. Comur  Piotr Vasilii 7,28 (şapte, 28)13040

65. Rogalin Pavel Vadim 7,28 (şapte, 28)13946

66. Şatilo Alexandr Ivan 7,27 (şapte, 27)14995

67. Golubciuc Valentina Marcel 7,24 (şapte, 24)13129

68. Bîrchin Constantin Ivan 7,24 (şapte, 24)12609

69. Pîrlea Cristian Ion 7,24 (şapte, 24)13165

70. Iulevici Dmitrii Alexandr 7,22 (şapte, 22)13698

71. Duşcov Alexei Serghei 7,22 (şapte, 22)13058

72. Pascaru Marcel Oleg 7,22 (şapte, 22)13926

73. Ababii Daria Iurie 7,21 (şapte, 21)14781

74. Melniciuc Victor Viorel 7,20 (şapte, 20)13691

75. Hitrov Alexandru - 7,20 (şapte, 20)12392

76. Saharov Nichita Igor 7,18 (şapte, 18)13715

77. Vragalev Andrei Ivan 7,16 (şapte, 16)12523

78. Eriomenco Nicolai Eugen 7,14 (şapte, 14)15114

79. Bondarenco Andrei Vladimir 7,14 (şapte, 14)14043

80. Cornilov Biatricia Virgiliu 7,11 (şapte, 11)14206

81. Buhuţă Victor Valeriu 7,11 (şapte, 11)12900

82. Cuneţchi Mihail Sergiu 7,10 (şapte, 10)14774

83. Bartaş Dmitrii Vladislav 7,09 (şapte, 09)13991

84. Romaniuc Sergiu Valeriu 7,07 (şapte, 07)14710

85. Pleşca Eugen Viorel 7,06 (şapte, 06)14214

86. Hîrbu Eduard Gheorghe 7,05 (şapte, 05)13700

87. Vasiliţa Valentin Valentin 7,03 (şapte, 03)12605

88. Botnari Sorin Mihail 6,99 (şase, 99)14521

89. Şumanschi Artur Vasile 6,97 (şase, 97)15095

90. Negrescu Cristian-Iulian Vladimir 6,95 (şase, 95)14389

91. Tobultoc Elizaveta Sergiu 6,95 (şase, 95)12565

92. Cozma  Daniel Ion 6,92 (şase, 92)12538

93. Cornea Loredan Ion 6,91 (şase, 91)14924

94. Popa Cătălin Vladimir 6,89 (şase, 89)12649

95. Eranosian Mihail Serghei 6,85 (şase, 85)14474

96. Gîlcă Vlad Tudor 6,85 (şase, 85)12559

pagina 4 din 12



97. Dubolear-Odobescu Vladislav Andrei 6,80 (şase, 80)13163

98. Gridasov Andrei Andrei 6,80 (şase, 80)13794

99. Cerga Nichita Evghenie 6,78 (şase, 78)14844

100. Laşco Alexandru Vasile 6,78 (şase, 78)13407

101. Covalenco Vitali Vitali 6,76 (şase, 76)14426

102. Moscvin Vlad Ghenadie 6,74 (şase, 74)15111

103. Slobozianu Liviu Nicolae 6,74 (şase, 74)13577

104. Pîntea Alexei Simion 6,74 (şase, 74)12453

105. Ucrainciuc Oleg Leonid 6,74 (şase, 74)13980

106. Oleineac Nichita Oleg 6,72 (şase, 72)13986

107. Popovici Andrei Victor 6,69 (şase, 69)14944

108. Ţvah Oleg Arcadie 6,68 (şase, 68)15191

109. Culeac Dumitru Oleg 6,68 (şase, 68)12516

110. Botnarenco Eleodor Nicolae 6,66 (şase, 66)13059

111. Captarencu Vasile Viorel 6,65 (şase, 65)14014

112. Aoun Nicolay-Alex Jaques 6,64 (şase, 64)12418

113. Cantarji Piotr Ivanovici 6,59 (şase, 59)15245

114. Gonţa Daniel Valentin 6,56 (şase, 56)13792

115. Căliman Dorin Alexandru 6,55 (şase, 55)14212

116. Braguţa Maxim Maxim 6,48 (şase, 48)12541

117. Guţu Victor Eduard 6,47 (şase, 47)12378

118. Munjiu Denis Igor 6,47 (şase, 47)13769

119. Ceaglei Nichita Alexandru 6,43 (şase, 43)14825

120. Sosnovskii Igor Arkadii 6,37 (şase, 37)12384

121. Braila Ştefan Vladimir 6,35 (şase, 35)14857

122. Alexei Nichita Oleg 6,32 (şase, 32)12819

123. Luţcanu Anatolie Anatolii 6,27 (şase, 27)14556

124. Andreev Alexandr Vitalie 6,25 (şase, 25)12373

125. Corobcinschii Iana Oleg 6,20 (şase, 20)14927

126. Narin Umut-Can Selim 6,17 (şase, 17)14893

127. Serbin Artur Igor 6,17 (şase, 17)12593

128. Botnari Alex Mihail 6,12 (şase, 12)14516

129. Mihnev Nichita Sergiu 6,09 (şase, 09)12848

130. Ischimji Dmitri Nicolai 6,05 (şase, 05)14441

131. Botgros Cristian Nicolae 6,01 (şase, 01)14743

132. Serbulenco Vitalie Victor 5,96 (cinci, 96)12895

133. Balaur Cristian Ilie 5,93 (cinci, 93)14517

134. Ungureanu Sergiu Veaceslav 5,68 (cinci, 68)12659

135. Gogu  Alexandru Ion 5,66 (cinci, 66)13798

  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:V. 

1. Cebotari Mihai Iurie 7,59 (şapte, 59)15205

2. Coroi Lilian-Vasile Vasile 7,18 (şapte, 18)15075

3. Reguş Ruslan Ivan 6,77 (şase, 77)13659

pagina 5 din 12



4. Cordonean Liviu Valeriu 6,01 (şase, 01)14363

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:VI. 

1. Tălpău Ion Nicolae 7,70 (şapte, 70)14262

2. Leonti Bogdan Adrian 7,20 (şapte, 20)13830

3. Cazacu Ion Vladimir 7,19 (şapte, 19)12911

4. Abramia Serghei Nadar 7,12 (şapte, 12)12360

5. Rotari Radu Nicolae 6,92 (şase, 92)12613

6. Popcov Dmitri Andrei 6,91 (şase, 91)14320

7. Marcu Cristian Ghenadie 6,34 (şase, 34)12733

  Absolvenţii şcolilor medii de cultură generală din localităţile de Est ale Republicii Moldova la
anul compensator cu durata programului de studii 5 ani:

VII. 

1. Hafez Omar Axmad 8,80 (opt, 80)13594

2. Razdorojnîi Ivan Alexandr 7,61 (şapte, 61)13459

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:VIII. 

1. Tihohod Mihail Vitalie 7,85 (şapte, 85)12727

2. Stati  Daniel  Veaceslav 7,78 (şapte, 78)12715

3. Suvac Marin Marcel 7,73 (şapte, 73)14122

4. Arabadji Ruslan Georgi 7,71 (şapte, 71)13967

5. Nagornîh Victor Serghei 7,58 (şapte, 58)14374

6. Bespalco Vladislav Andrian 7,51 (şapte, 51)12759

7. Bragari Andrei Nicolaevici 7,38 (şapte, 38)13064

8. Cătană Sănduţa Alexandru 7,36 (şapte, 36)14885

9. Gulco Alexandr Alexandru 7,33 (şapte, 33)12810

10. Sîrghi Denis Ghenadie 7,32 (şapte, 32)13250

11. Curudimov Maxim - 7,27 (şapte, 27)12877

12. Pancev Victor Valerie 7,23 (şapte, 23)12429

13. Cara Dumitru Roman 7,23 (şapte, 23)12934

14. Ciuhrii Andrei Andrei 7,16 (şapte, 16)14183

15. Drumi Grigori Andrei 7,16 (şapte, 16)13708

16. Vavilov Dmitrii Serghei 7,14 (şapte, 14)14275

17. Cuzic Vladimir Nicolae 7,13 (şapte, 13)14949

18. Lucaşev Sergiu Sergiu 7,03 (şapte, 03)13858

19. Costovici Ionuţ Nicolae 7,01 (şapte, 01)14180

20. Guţu Mihai Boris 6,99 (şase, 99)13085

21. Boicu Alexandru Anatol 6,90 (şase, 90)14040

22. Malcov Artiom Iurie 6,82 (şase, 82)12472

23. Isac Dorel Vladimir 6,81 (şase, 81)13940

pagina 6 din 12



24. Sapojkov Serghei Iaroslav 6,71 (şase, 71)12625

25. Vîlcu Ianoş Ilie 6,71 (şase, 71)12964

26. Panciuc Cătălin Victor 6,34 (şase, 34)13919

27. Covalenco Victor Alexei 6,32 (şase, 32)14507

28. Primac Mihail Mihail 6,26 (şase, 26)14317

29. Caramuşca  Anton Vladimir 6,10 (şase, 10)14071

30. Covalciuc Ruslan Ruslan 5,96 (cinci, 96)14246

31. Dodon Mihai Vasile 5,76 (cinci, 76)12405

32. Onila Corneliu Victor 5,70 (cinci, 70)15209

33. Guştiuc  Valeriu Ion 5,16 (cinci, 16)12588

  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:IX. 

1. Deleu Vlad Artur 7,89 (şapte, 89)14609

2. Diaciuc Mihai Dragoş Alexandru 7,60 (şapte, 60)14249

3. Iacovlev  Nichita Oleg 7,11 (şapte, 11)13141

4. Colibaba Valeriu Artur 7,07 (şapte, 07)14193

5. Gavriliţa Ion Valeriu 7,00 (şapte, 00)15109

6. Scutaru Vadim Valeriu 6,63 (şase, 63)14880

7. Tabureanu Marian Ilie 6,22 (şase, 22)12614

8. Anuţoi Grigore Vitalie 5,58 (cinci, 58)12582

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:X. 

1. Băjireanu Anton Ion 7,28 (şapte, 28)13918

2. Caicî Andrei Danil 7,24 (şapte, 24)14797

3. Sorocovenco Lev Veceslav 6,76 (şase, 76)12389

4. Crivencov Alexei Oleg 6,59 (şase, 59)12494

5. Plucci Dmitri Alexandr 6,41 (şase, 41)13713

6. Cepoi Ion Andrian 5,90 (cinci, 90)14420

7. Revencu Cristian Veaceslav 5,74 (cinci, 74)15062

8. Botezat  Nicolae Vladimir 5,51 (cinci, 51)12380

  Absolvenţii şcolilor medii de cultură generală din localităţile de Est ale Republicii Moldova la
anul compensator cu durata programului de studii 4 ani:

XI. 

1. Şcerbacova Nadejda Iurii 8,50 (opt, 50)14660

2. Scripac Dmitrii - 7,94 (şapte, 94)13745

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 3 ani:XII. 

1. Savinova Anastasia Alexei 8,56 (opt, 56)15208

2. Franciuc Igor Vladimir 8,55 (opt, 55)12926

3. Sclearov Dan Marcel 8,51 (opt, 51)13956

pagina 7 din 12



4. Gordeeva Anastasia Anatolie 8,48 (opt, 48)13640

5. Sofiischi Victor Sergiu 8,40 (opt, 40)14373

6. Marchitan Alexandru Valentin 8,36 (opt, 36)13683

7. Cecan Andrei Lilian 8,36 (opt, 36)12720

8. Scurtu Corneliu Constantin 8,31 (opt, 31)13828

9. Cabac Alina Sergiu 8,27 (opt, 27)13543

10. Lîsenco Ecaterina Serghei 8,23 (opt, 23)13877

11. Ciubara Daria Vasilii 8,22 (opt, 22)14141

12. Coţaga Maxim Serghei 8,15 (opt, 15)14255

13. Tican Alexandr Alexandr 8,13 (opt, 13)12905

14. Muntean Nichita Sergei 8,10 (opt, 10)14068

15. Gavrilaş Adrian Victor 8,01 (opt, 01)13367

16. Gogu Dan Nicolae 8,00 (opt, 00)13547

17. Kimakovskaia Ana - 7,95 (şapte, 95)13576

18. Lambos Lucian-Gheorghe Octavian 7,92 (şapte, 92)14577

19. Borş Cristian Valeriu 7,91 (şapte, 91)15135

20. Tomescu Nikita Serghei 7,91 (şapte, 91)12647

21. Casian Andrei Nikolai 7,88 (şapte, 88)12855

22. Caterinciuc Alexandru Iurie 7,87 (şapte, 87)14288

23. Jardan Alexandr Anatolie 7,87 (şapte, 87)13786

24. Panas Vadim Pavel 7,84 (şapte, 84)14656

25. Pântea Iurie Mihai 7,80 (şapte, 80)14292

26. Oprea  Enrico Valeriu 7,80 (şapte, 80)12679

27. Bubuioc Vasile Nicolai 7,78 (şapte, 78)13867

28. Ptaşenco Elena Vitali 7,78 (şapte, 78)13831

29. Lopatinschi Vladislav Vitalie 7,73 (şapte, 73)14667

30. Cebotaru Daniel Nicolae 7,72 (şapte, 72)12931

31. Cuciuc Corina Vladislav 7,71 (şapte, 71)14184

32. Chisaru Daniel Dorin 7,70 (şapte, 70)14670

33. Parcescu Nichita Vitalie 7,69 (şapte, 69)13093

34. Rodniţchi Anghelina - 7,68 (şapte, 68)13157

35. Ciobanu Cristalin Mihail 7,66 (şapte, 66)14544

36. Busuioc Egor Vladislav 7,61 (şapte, 61)14056

37. Voitenco Roman Igor 7,60 (şapte, 60)12499

38. Frunze Daniel Marian 7,55 (şapte, 55)12635

39. Dudco Maxim Artiom 7,54 (şapte, 54)14695

40. Rotaru Ion Andrei 7,53 (şapte, 53)13408

41. Goncear Alexei Victor 7,53 (şapte, 53)13212

42. Oţel  Timofei Iulian 7,51 (şapte, 51)12433

43. Voitenco Bogdan Igor 7,51 (şapte, 51)12507

44. Bîlici Marius Igor 7,46 (şapte, 46)14035

45. Mazureac Vlad Igor 7,45 (şapte, 45)14085

46. Brunchi Alexandru Nicolae 7,40 (şapte, 40)13068

47. Bîtca Cristian Oleg 7,39 (şapte, 39)15064

pagina 8 din 12



48. Raşcu Sergiu Oleg 7,34 (şapte, 34)13273

49. Trandafilov Vladimir Serghei 7,30 (şapte, 30)13290

50. Hohlovici Alexandr Mihail 7,28 (şapte, 28)14835

51. Malina Vladimir Anatoli 7,27 (şapte, 27)13614

52. Palii Flaviu Lucian 7,26 (şapte, 26)14058

53. Lagornîi Alexandr Alexandr 7,26 (şapte, 26)13822

54. Coroi Alexandru Sergiu 7,25 (şapte, 25)12871

55. Poloboc Pavel Vasile 7,24 (şapte, 24)14325

56. Lungu Ana Serghei 7,18 (şapte, 18)15088

57. Ţurcan Petru Nicolai 7,16 (şapte, 16)12792

58. Breazu Vadim Serghei 7,13 (şapte, 13)14873

59. Bondarenco Yurii Yurii 7,13 (şapte, 13)13055

60. Grosu Nichita Sergiu 7,11 (şapte, 11)13098

61. Afanasii Dionisie Gheorghe 7,09 (şapte, 09)14143

62. Tanasiev Vadim Maxim 7,07 (şapte, 07)14799

63. Muntean Nichita Andrei 7,05 (şapte, 05)14816

64. Lozovan Andrei Dan 7,03 (şapte, 03)13754

65. Grigorii Serghei Serghei 7,01 (şapte, 01)12762

66. Peev Alexandru Vitalie 6,99 (şase, 99)14078

67. Marjina Alexei Oleg 6,96 (şase, 96)14724

68. Guşanu Ovidiu Ion 6,95 (şase, 95)13650

69. Pogor Cristian Viorel 6,93 (şase, 93)14316

70. Bolandău Dumitru Aurel 6,93 (şase, 93)14682

71. Şevcenco Stanislav Victor 6,86 (şase, 86)15059

72. Artemiev Nichita Andrei 6,84 (şase, 84)13970

73. Ţurcan Daniel Andrian 6,82 (şase, 82)14208

74. Şum Maxim Maxim 6,74 (şase, 74)12595

75. Dzero Cristian Veaceslav 6,72 (şase, 72)14027

76. Şevcenco Danil Nicolai 6,69 (şase, 69)15170

77. Duhaniuc Victor Ion 6,66 (şase, 66)13971

78. Crivorucico Victor Serghei 6,63 (şase, 63)14213

79. Ladaniuc Ion Veaceslav 6,62 (şase, 62)13819

80. Rogaliov Alexandr Leonid 6,59 (şase, 59)13215

81. Malicic Dumitru Anatolie 6,47 (şase, 47)13609

82. Mardari Mihaela Mihail 6,41 (şase, 41)13578

83. Bacioi Edgar Anatolie 6,41 (şase, 41)12867

84. Beico Ruvim Mihail 6,36 (şase, 36)12506

85. Mincu Mihail Gheorghe 6,36 (şase, 36)13465

86. Scripcaru Sergiu Sergiu 6,21 (şase, 21)13217

87. Scoric Olga Dmitrii 6,18 (şase, 18)15070

88. Negru Andreea-Cezara - 6,11 (şase, 11)14476

89. Cuciuc Denis - 6,08 (şase, 08)13833

90. Goncear Alexandru Aurel 5,91 (cinci, 91)13558

91. Postică Mazilu Daniel Valerio Valeriu 5,82 (cinci, 82)12939

pagina 9 din 12



  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 3 ani:XIII. 

1. Smarcevscaia Maria Serghei 9,47 (nouă, 47)13707

2. Babencu Daniel Alexandru 9,40 (nouă, 40)14302

3. Bîrsan Daniil Valeriu 8,89 (opt, 89)13911

4. Raţă Daniel Alexandru 7,68 (şapte, 68)14770

5. Raevschi Mihail Iurie 7,51 (şapte, 51)13663

6. Popas Daniel Vadimovich 7,14 (şapte, 14)14323

7. Carajeleascov Vladislav Veaceslav 7,11 (şapte, 11)14601

8. Salagub Alexandr Alexandru 6,32 (şase, 32)14771

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 3 ani:XIV. 

1. Costenco Ilona Nicolai 7,99 (şapte, 99)14619

2. Călugăru Olga Mihail 7,92 (şapte, 92)14055

3. Cotoman Cristiano Mircea 7,88 (şapte, 88)12417

4. Cojocaru Valeriu Valeriu 7,80 (şapte, 80)13569

5. Nani Victor Ruslan 7,80 (şapte, 80)13775

6. Covric Oleg Leonidovici 7,74 (şapte, 74)14248

7. Dabija Mihai Eugen 7,61 (şapte, 61)14943

8. Costrici Anastasia Oleg 7,56 (şapte, 56)15158

9. Pahomov Alexandr Vitali 7,53 (şapte, 53)14431

10. Nedelcu Valeriu Valeriu 7,47 (şapte, 47)14972

11. Rovcov Alexei Serghei 7,26 (şapte, 26)14487

12. Col Maxim Valerievici 7,22 (şapte, 22)14191

13. Sava Mihaela Pavel 7,04 (şapte, 04)13229

14. Gojan Marin Iurie 7,02 (şapte, 02)13549

15. Dimitrov Stanislav - 7,01 (şapte, 01)13363

16. Temciuc Victor Iurie 6,86 (şase, 86)14311

17. Oprea Anastasia Ruslan 6,82 (şase, 82)13895

18. Silistraru Adrian Lilian 6,80 (şase, 80)13685

19. Novacilî Dmitrii Alexandr 6,32 (şase, 32)14314

  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 3 ani:XV. 

1. Romanciuc Denis Anatolie 6,20 (şase, 20)14128

  Absolvenţii şcolilor medii de cultură generală din localităţile de Est ale Republicii Moldova la
anul compensator cu durata programului de studii 5 ani:

XVI. 

1. Plitchin Artiom Vladimir 8,44 (opt, 44)14699

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:XVII. 

pagina 10 din 12



1. Ioviţă Dionisie Vlad 6,70 (şase, 70)13475

2. Colosovschi Alexandru Alexandru 5,61 (cinci, 61)13519

  Absolvenţii şcolilor medii de cultură generală din localităţile de Est ale Republicii Moldova la
anul compensator cu durata programului de studii 5 ani:

XVIII.

1. Ceban Veacheslav Serghei 9,16 (nouă, 16)14786

2. Jirov Dmitri Alexeevici 8,16 (opt, 16)12518

3. Cherdivara Vladislav - 7,94 (şapte, 94)12522

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:XIX. 

1. Toderici Alexandrin Veaceslav 8,17 (opt, 17)12634

2. Procopii Alexandru Serghei 8,15 (opt, 15)12966

3. Catana Emil Sergiu 7,98 (şapte, 98)14150

4. Antoci Veaceslav Iurie 7,91 (şapte, 91)12408

5. Ţurcan Ilie Constantin 7,89 (şapte, 89)12372

6. Mudrenco Vlada Dumitru 7,88 (şapte, 88)14037

7. Gorgos Ştefan Vitalie 7,82 (şapte, 82)14557

8. Ostavciuc Laurenţiu Victor 7,82 (şapte, 82)13909

9. Gheţu Marios - 7,80 (şapte, 80)13537

10. Brânză Vlad - 7,74 (şapte, 74)13205

11. Crangaci Marius Nicolae 7,64 (şapte, 64)14196

12. Cozaru Dan Eugeniu 7,64 (şapte, 64)14197

13. Chiriţa Stanislav Valentin 7,60 (şapte, 60)13010

14. Luca Vladislav Ghenadie 7,55 (şapte, 55)13854

15. Meleca Evgheni Evgheni 7,53 (şapte, 53)13410

16. Reşetnicov Maxim Igor 7,51 (şapte, 51)13425

17. Trofail Eugeniu Ruslan 7,46 (şapte, 46)14872

18. Patlatîi Ionel Marcel 7,21 (şapte, 21)13194

19. Tacu Akira Yoshiaki 7,20 (şapte, 20)12833

20. Jidcov Nichita Igor 7,19 (şapte, 19)13062

21. Overcenco Nichita Victor 7,11 (şapte, 11)13409

22. Zuev Vladislav Alexei 7,07 (şapte, 07)13091

23. Cernei Dumitru Oleg 7,06 (şapte, 06)14336

24. Zagareanu Eduard Vladimir 7,05 (şapte, 05)15040

25. Gajim Daniel Iurie 7,05 (şapte, 05)14587

26. Cerchez Vlad Vasile 7,01 (şapte, 01)14897

27. Cebotari Vadim Vadim 6,99 (şase, 99)14684

28. Cărăuş Pavel Dumitru 6,99 (şase, 99)13135

29. Grabko Alexei Ghenadi 6,86 (şase, 86)13345

30. Raţa Liviu Andrian 6,82 (şase, 82)13939

31. Costandachi Dumitru Alexandru 6,80 (şase, 80)14241

32. Cernei Olga Serghei 6,78 (şase, 78)14925

33. Iaroş Danil Olegovici 6,78 (şase, 78)13711

pagina 11 din 12



34. Bugai Evstafii Nicolai 6,78 (şase, 78)12561

35. Capaţîna Alexandru Vladimir 6,72 (şase, 72)14705

36. Boboc Sandu Andrei 6,63 (şase, 63)14845

37. Vacuşeva Karina Vladimorovna 6,63 (şase, 63)13886

38. Salcuţan Corneliu Vitalie 6,61 (şase, 61)13138

39. Sajin Daniel Alexandru 6,51 (şase, 51)14438

40. Spatari Igor Andrei 6,46 (şase, 46)14265

41. Sîrbu Roman Anton 6,18 (şase, 18)13111

42. Grama Marin Valeriu 6,13 (şase, 13)14524

43. Fedcenco Nikita Dmitrii 5,84 (cinci, 84)15192

44. Chiverciuc Nichita Andrei 5,61 (cinci, 61)14177

  Absolvenţii şcolilor medii de cultură generală din localităţile de Est ale Republicii Moldova la
anul compensator cu durata programului de studii 5 ani:

XX. 

1. Bricico Valentin Valerii 8,16 (opt, 16)13066

Viorel BOSTANRector UTM 

prof. univ., dr. hab.  

pagina 12 din 12


